HANDICAP verldngertes Hange-WC 37,5x73cm, Rimless, E SaAPHO
Weil3 |

Bestellcode: K670-002

Grundinformation

Marke: Sapho

GroBe

Breite: 375 mm

Tiefe: 730 mm

Eigenschaften

Farbe: Weil3 - /
Material: Keramik

Spulungstechnologie: Rimless \Sgﬁ
Form: Klassisch g
D_as Paket enthalt WC-Sitz

nicht:

Gewicht / Stlck: 28.0kg

Verpackung: 1Stuck

Garantie: 2 Jahre

Dazu empfehlen wir:

1 Stuck HANDICAP Toilettensitz fir Behinderte, WeiB (Bestellcode: 1010)
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Technisches Arbeitsblatt

320

>

’.ﬂ_,[ | 180 ,
. +L~ N =

N ]

o
3=
U o <
y

280
375

730

430
480

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



